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Asia: LAAJOEN VESISTÖALUEEN KALATALOUSMAKSUJEN KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 
 
LUPIEN HALTIJAT Kekkilä Oy, Lännen Koneurakointi Oy, Nummela Ismo, Teho-Turve Oy 
 
 
PÄÄTÖKSET  
 

Luvansaaja/ Hanke Päätökset Määrätty Maksu indeksi- 

velvoitekoodi     maksu € korjattuna v. 2022 € 

     

Kekkilä Oy Raumjärvensuo LSYLV 50/2007/4, 29.5.2007 500 600 

02-486 turvetuotanto VHO 08/0809/3, 19.12.2008   

  KHO 386, 26.2.2010   

     

Lännen  Vähäjärvensuo  ESAVI 214/2021, 08.07.2021 300 300 

Koneurakointi Oy turvetuotanto    

02-857     

     

Nummela Ismo Isosuo ESAVI 293/2013/2, 23.12.2013 200 220 

02-672 turvetuotanto    

     

Nummela Ismo Jussinsuo ESAVI 314/2021, 13.10.2021 150 150 

02-889 turvetuotanto    

     

Teho-Turve Oy Kalatienrahka ESAVI 116/2013/2, 5.6.2013 400 440 

02-592 turvetuotanto    

     

Teho-Turve Oy Koikansilmänsuo ESAVI 117/2013/2, 5.6.2013 500 550 

02-593 turvetuotanto    
 
  
 
TAUSTAA Laajoen vesistöalueen turvetuotantoalueiden kalatalousmaksut on tarkoitettu käytet-

täväksi kuivatusvesien vaikutusalueen kalastolle ja kalastukselle aiheutuvan haitan es-
tämiseen. Maksuja ei ole käytetty edellisen käyttösuunnitelmakauden aikana. Varoja 
on käytössä vuoden 2022 alussa 14 157 € ja varojen vuosittainen kertymä on 2 260 €. 

 



 Mikäli Laajoen vesistöalueella tulee voimaan uusia lupapäätöksiä, joihin sisältyy kala-
taloudellisia maksuvelvoitteita, niin niiden käyttö sisällytetään Laajoen vesistöalueen 
kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmaan.  

  
VÄLITOIMENPITEET  Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmasta on XX.XX.202X pyydetty lausunto kalata-

lousalueilta, kalastusjärjestöiltä, kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta ja luvanhal-
tijoilta. Lausuntoja ei annettu. Lausunnoissa todettiin mm.: 
-  Ehdotus 1 
-  Ehdotus 2 
-  Ehdotus N 

 
 
 
 
 
KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 

Varsinais-Suomen ELY-keskus käyttää vuotuiset kalatalousmaksut seuraavan suunni-
telman mukaisesti:  
 
Kalatalousmaksujen käytön tavoitteena on Laajoella vaelluskalojen lisääntymiseen ja 
poikastuotantoon sopivien elinympäristöjen kunnostaminen sekä vaelluskalojen ko-
tiuttaminen ja kalakantojen vahvistaminen kunnostetuilla alueilla. Varoilla pystytään 
toteuttamaan pienimuotoisia kohteita lähinnä talkootyyppisinä kunnostuksina. Turun 
seudun virtavesien kalataloudellisen kunnostustarvekartoituksen perusteella kunnos-
tustoimenpiteet tulee ensisijaisesti kohdentaa joen alaosan koskille.  
 
Kertyneitä varoja voidaan käyttää myös Laajoen vaellusyhteyksien parantamiseen. 
 
Kunnostetuille koskialueille istutetaan Isojoen kantaa olevia meritaimenen poikasia. 
Varoja voidaan myös käyttää Kokemäenjoen kantaa olevien vaellussiikojen istutuksiin 
joen alaosalle. Varsinais-Suomen ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä jul-
kisista hankinnoista annetun lain 1397/2016 mukaisesti. 
 
Kalatalousmaksuja voidaan lisäksi käyttää muihin vesistöalueen kalakantoja vahvista-
viin ja kalataloutta edistäviin toimiin, erilaisiin kalataloudellisiin selvityksiin sekä edellä 
esitettyjen toimien vaikutusten seurantaan ja raportointiin. 
 
Kalatalousmaksuvaroilla voidaan rahoittaa hankkeita, joiden tavoitteina on mm. kala-
kantojen vahvistaminen ja kalatalouden edistäminen kyseisissä vaikutusvesistöissä. 
Maksuja voidaan käyttää myös osana EU-hankerahoitusta, etenkin jos EU-rahoituksen 
avulla on mahdollista parantaa ja laajentaa hoitotavoitteiden vaikuttavuutta. 
 
Kalatalousmaksujen käyttöä suunnitelma-alueella hallinnoi kalatalousviranomainen 
(nykyisin Varsinais-Suomen ELY-keskus). Käyttösuunnitelman käytännön toteutuksesta 
voi vastata kalatalousviranomainen tai ulkopuolinen toimija. 
 

PERUSTELUT Meritaimen ja vaellussiika ovat arvokkaita ja tavoiteltuja lajeja kaupallisten kalastajien 
ja vapaa-ajankalastajien keskuudessa. 

  
 Laajoen vesistöalueen kalatalousmaksujen käyttösuunnitelma on laadittu yhtenä 

suunnitelmana, koska vesistöalueen sisällä kalatalousmaksujen käytön tulee olla jous-
tavaa menetelmien ja myös käyttökohteiden osalta vesistön ominaispiirteet ja tar-
peellisiksi koetut toimet huomioiden. Kalatalousmaksuvaroja ei ole välttämätöntä tai 
aina mahdollistakaan kohdistaa suoraan kuormitettuun vesistön osaan.  

 



 Tätä suunnitelmaa ei rajata koskemaan viiden vuoden ajanjaksoa aiempien suunni-
telmien tapaan, vaan suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 alkaen. 
Suunnitelman toimenpiteiden toteutumista, tarkoituksenmukaisuutta ja muutostar-
peita arvioidaan viranomaistyönä. Suunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan. Pieniä 
muutoksia suunnitelmaan voidaan tehdä ilman uutta päätöstä (mm. vesistöihin istu-
tettavat kalalajit). Mikäli käytettävissä olevat maksut pienenevät, toimenpiteet suh-
teutetaan käytettävissä oleviin varoihin. 

 
  
RAPORTOINTI ELY-keskus raportoi tarvittaessa käyttösuunnitelman toteutuksesta kalatalousalueille 

ja luvanhaltijoille. Kaikista istutuksista laaditaan istutuspöytäkirja. 
 
 
TULOKSELLISUUDEN SEURANTA 
 

Velvoitehoidon tuloksellisuutta seurataan tarkkailuvelvoitteiden perusteella.  
 
ISTUTUSTEN VASTAANOTTAJAT 

Kalatalousalueet, muu ELY-keskuksen ja kalatalousalueiden yhdessä sopima taho. 
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

Ympäristönsuojelulaki 57 §, Vesilaki 3: 14, 15 §. 
 

MUUTOKSEN HAKU Tähän päätöksen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastosta. Oikaisuvaa-
timusosoitus on liitteenä. 

 
ALLEKIRJOITUKSET Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt kalastusmestari Ville Kan-

gasniemi ja ratkaissut yksikönpäällikkö Mikko Koivurinta. Merkintä sähköisestä hyväk-
symisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 
 
JAKELU  

Airisto-Velkuan kalatalousalue 
Lounais-Suomen kalatalousalue 
Lounais-Suomen vapaa-ajankalastajapiiri ry 
Lupien haltijat 
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry 
Mynämäen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Saaristomeren ammattikalastajat ry 
 


